lº - Os artigos 2º e 3º, da Lei 1981, de 03 de

outubro de 2007, passam ter a seguinte redação:

“Art. Zª , Fica o Executivo autorizado a abrir no orçamento-

programa do Município de Campo Largo, para o exercício de 2007, um crédito

adicional especial no valor de R$ 223.000,00 (duzentos e vinte e três mil reais),

para reforço das seguintes dotações orçamentárias, conforme abaixo especificado:

Órgão : 09 - Secretaria Municipal de Saúde

Unidade : 001 - Diretoria Geral

Projeto/Atividade: 10.122.00122-048 — Fornecimento Vale-Transporte aos
Funcionários